• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«1. Зменшити суму договору № 262 від 27.04.2021
на 1456,74 грн. (одна тисяча чотириста п’ятдесят
шість грн. 74 коп.), без ПДВ. 2. Внести зміни до
п.3.1. розділу 3 «Оплата послуг та порядок їх
приймання»: За надання передбачених Договором
послуг Замовник виплачує Виконавцю 123542,26
грн. (сто двадцять три тисячі п’ятсот сорок дві грн.
26 коп.), без ПДВ, відповідно до калькуляції на
виконання послуг (Додаток №1) протягом 30
календарних днів з дати підписання Акту здавання-
приймання наданих послуг, шляхом безготівкового
переказу на поточний рахунок Виконавця. Але, у
разі затримки бюджетного фінансування,